Nº 246, quinta-feira, 23 de dezembro de 2004 512 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID456042-0> ATO Nº 537, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no art. 36, inciso XXXV, do Regimento Interno, e tendo
em vista o constante do processo TST-43.004/1996-4, resolve:

Reverter, a partir de 18/1/2005, em virtude de maioridade, a cota-parte
da pensão temporária de TIAGO ALVES DOS SANTOS, instituída pelo ex-
servidor Edilson Cândido dos Santos, falecido em 25/8/1996, em favor dos co-
beneficiários da pensão temporária EDILSON CÂNDIDO DOS SANTOS JÚ-
NIOR, ANDREA ALVES DOS SANTOS e LUCIANA SILVA DOS SAN-
TOS, de acordo com os arts. 222, inciso IV, e 223, inciso II, da Lei nº 8.112/90.

VANTUIL ABDALA

Nº 246, quinta-feira, 23 de dezembro de 200452 2ISSN 1677-7050

<!ID457215-0> ATO Nº 538, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ZÉLIA MARIA DE MELO SILVA,
Analista Judiciário, Área Administrativa, para substituir a titular do
cargo em comissão de Diretor do Serviço de Desenvolvimento e
Capacitação, código CJ-2, no período de 10 a 27 de janeiro de 2005,
em face das férias da substituta.

VANTUIL ABDALA

<!ID457216-0> ATO Nº 539, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor MAURO BARATA DE ALENCAR
OSÓRIO, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo
em comissão de Assessor do Gabinete da Presidência, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID457217-0> ATO Nº 538, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ZÉLIA MARIA DE MELO SILVA,
Analista Judiciário, Área Administrativa, para substituir a titular do
cargo em comissão de Diretor do Serviço de Desenvolvimento e
Capacitação, código CJ-2, no período de 10 a 27 de janeiro de 2005,
em face das férias da substituta.

VANTUIL ABDALA